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type commande

force ala

Référence 1ére couche

10525250
10525251
201014

10525252
10525253
10525254

(kg)

360
360
630
630
1300
1300

forceala

couche
supérieure
(kg)
300
300
500
500
990
990

Consulter la fiche produit

4 TREUIL ELECTRIQUE PRIMO

HUCHEZ

Gamme économique PRIMO bénéficiant des mémes exigences de qualité que la

gamme TRBoxter

utilisation :

opérations simples de traction/halage et de levage
facteur de marche intermédiaire

halage de bateaux

levage/manoeuvrage de portes, de trappes
monte-charges

manipulation de décors de scéne

relevage de trappes

manoeuvrage de toits de piscine...

conformes a la Directive Machines 2006/42/CE et a la norme NF 14492-1.

basse tension

nombre de @ du céble ) puissance  vitesse max )
couches (mm) poids (ko) moteur (kw) (m/min) PrxcHT
3 5 35 0,75 9,1
3 5 B85 0,75 9,1
3 7 40 1,1 11
3 7 40 11 11
4 8 88 1,1 5,2
4 8 90 11 5,2
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https://www.dompro.fr/treuil-electrique-primo-p145896

